CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 3, DE 7 DE JANEIRO DE 2025

Divulga a composição da Mesa da Câmara
Municipal de Araraquara para o período de
1º de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de
2026.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições regimentais, faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1º A Mesa da Câmara Municipal de Araraquara, para o período de 1º de
janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2026, eleita na Sessão Solene de Instalação da 19ª
Legislatura e empossada no dia 1º do corrente mês, está assim constituída:

I – Presidente: Rafael Bellinatti de Angeli (Vereador Rafael de Angeli);

II – Vice-Presidente: Emanoel Sponton do Nascimento (Vereador Emanoel
Sponton);

III – 1ª Secretária: Geani Marques do Nascimento Trevisóli (Vereadora Geani
Trevisóli); e

IV – 2º Secretário: Carlos Alberto Barreto Baldassari (Vereador Balda).

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 7 de janeiro de 2025.

RAFAEL DE ANGELI
Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 7 de janeiro de 2025.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 828AZ04NY8NDE04C
		2025-01-07T09:12:09-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura